
 
 

ZARZĄDZENIE NR 70.2018 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 22 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2018 rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                             

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia                    

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, wprowadza się zmiany w 

planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2018 rok po zmianach wynosi łącznie 84.922.843,47 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       64.959.994,94 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      19.962.848,53 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia                    

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, wprowadza się zmiany w 

planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2018 rok po zmianach wynosi łącznie 103.463.543,47 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      60.866.191,87 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     42.597.351,60 zł.  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 18 310,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 310,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
18 310,00

Urząd Miejski w Halinowie 18 310,00

18 310,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 22 czerwca 2018 r.

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - 1 500,00

758 Różne rozliczenia - 1 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 000,00

4810 Rezerwy ogólne - 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

- 11 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 300,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
11 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 300,00

852 Pomoc społeczna 18 310,00

85202 Domy pomocy społecznej - 10 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
- 10 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 10 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 22 czerwca 2018 r.



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 5 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 8 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 310,00

3110 Świadczenia społeczne 18 310,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 18 310,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone:

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 362,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 638,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 8 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone:

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 587,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 413,00

4260 Zakup energii 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

4260 Zakup energii - 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 2 000,00

18 310,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 362,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 638,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 8 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 587,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 413,00

4260 Zakup energii 1 000,00

0,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 70.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 22 czerwca 2018 r.

1.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2018



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 70.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 22.06.2018 r.  

 

Zwiększono plan dochodów o kwotę 18.310,00 zł w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 85230 – zwiększono plan dochodów w § 2030 o kwotę 18.310,00 zł na podstawie pisma nr 

FIN-I.3111.17.41.2018 z dnia 19 czerwca 2018 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie 

dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” ustanowionego uchwałą Rady Ministrów z dnia 

10 grudnia 2013 r.                   w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 

(M.P. z 2015 r., poz. 821, z późn. zm.).  

 

Zwiększono plan wydatków o kwotę 18.310,00 zł oraz dokonano zmian w niżej wymienionych 

rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w celu uzupełnienia brakujących środków w § 4210 

o kwotę 1.500,00 zł w związku z planowanym zakupem 2 schodków do samochodu pożarniczego                      

w Ochotniczej Straży Pożarnej Okuniew.  

 

Rozdz. 75818 – zmniejszono plan rezerwy ogólnej o kwotę 1.000,00 zł celem przeniesienia środków  

do rozdz. 85415 § 3240  w związku z przyznaniem stypendiów burmistrza.  

 

Rozdz. 80149, 80150 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Halinowie nr ZSP/F/311/11/18 z dnia 14 czerwca 2018 r. w celu zabezpieczenia 

wynagrodzeń oraz pokrycia składek ubezpieczeniowych od wynagrodzeń i pochodnych dla 

nauczycieli uczących i wspomagających uczniów niepełnosprawnych w szkole podstawowej.  

 

Rozdz. 85202, 85219, 85228 – przesunięcia między paragrafami w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej na podstawie wniosku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia                            

12 czerwca 2018 r. w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb związanych z funkcjonowaniem 

placówki, w tym zakup urządzeń chłodzących.  

 

Rozdz. 85230 – zwiększono plan wydatków w § 3110 o kwotę 18.310,00 zł na podstawie pisma nr 

FIN-I.3111.17.41.2018 z dnia 19 czerwca 2018 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie 

dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” ustanowionego uchwałą Rady Ministrów z dnia 

10 grudnia 2013 r.                   w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 

(M.P. z 2015 r., poz. 821, z późn. zm.). 

 

Rozdz. 85415 – zwiększono plan wydatków w § 3240 o kwotę 1.000,00 zł z tytułu przeniesienia 

środków z rezerwy ogólnej w związku z przyznaniem stypendiów burmistrza.  

 

Rozdz. 85501, 85502 – przesunięcia miedzy paragrafami w ramach środków zleconych na podstawie 

wniosku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 18 czerwca 2018 r. celem 

dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb placówki. 

 

Rozdz. 90015 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków w § 4170 w kwocie 

2.000,00 zł w związku z planowanym przeprowadzeniem postępowania przetargowego mającego                    

na celu wyłonienie sprzedawcy energii elektrycznej czynnej na rok 2019.   

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


